ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án “Tăng cường

phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân vùng biên giới,

hải đảo giai đoạn 2017 - 2021” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2087/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án “Tăng cường

phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân vùng biên giới, hải đảo giai

đoạn 2017-2021” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Tờ trình số

2266/TTr-BCH ngày 21/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án “Tăng cường

phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân vùng biên giới, hải đảo giai

đoạn 2017 - 2021” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa như sau:

Ông Phùng Đình Ảnh, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ - Ủy viên Ban Chỉ đạo

thực hiện Đề án thay ông Nguyễn Song Hoan, nghỉ hưu.

Điều 2. Cá nhân có tên tại Điều 1 Quyết định này căn cứ Điều 2 Quyết

định số 2233/QĐ-BCĐ ngày 28 tháng 6 năm 2017 của Trưởng Ban Chỉ đạo để

thực hiện chức trách, nhiệm vụ được phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng BĐBP tỉnh, Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố biên giới, ven biển, lãnh đạo các sở, ngành liên

quan và ông Phùng Đình Ảnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- Các sở, ngành: Tư pháp, Ngoại vụ, Tài nguyên

   và Môi trường, Văn hóa - Thể thao và Du lịch;

   Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính,

   Tòa án nhân dân tỉnh.

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-02T07:25:02+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T09:38:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T09:38:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T10:18:59+0700